

OBJEDNÁVKA č. 55

k rámcové Smlouvě o dílo č. 210/2015-VA

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 210/2015-VA ze dne 19. 8. 2015 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 55		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)	Počet MJ
Myčka nádobí MEIKO B 460 v. č. 6829/88	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 59 Práce spojené s opravou (60 hod. á 360,00 Kč) 21 600,00 Kč Topné těleso tanku 2 ks á 6 350,00 Kč 12 700,00 Kč Sada těsnění 6 390,00 Kč Lepení sekcí, tmel 6 600,00 Kč Topení, sušení 5 950,00 Kč Plovákový ventil 3 614,00 Kč Spojovací a spotř. materiál 1 500,00 Kč Stykač 2 ks 4 600,00 Kč Svorkovnice 950,00 Kč Přívodní hadice panc. 3 ks 1 650,00 Kč Entkalker 600,00 Kč CELKEM bez DPH 66 154,00 Kč DPH 13 892,34 Kč CELKEM s DPH 80 046,34 Kč	1
Kotel varný plynový PVK 100 v. č. 1/2012, 2/2012	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 48	2

	Práce spojené s opravou (8 hod. á 300,00 Kč) 2 400,00 Kč Hadice plyn. panc. 2 ks á 1 120,00 Kč 2 240,00 Kč Trubka vod. panc. 2 ks á 710,00 Kč 1 420,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 6 140,00 Kč DPH 21% 1 289,40 Kč CELKEM s DPH 7 429,40 Kč	
Kotel varný plynový PVK 300 v. č. 1/2012, 2/2012, 3/2012	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 49 Práce spojené s opravou (8 hod. á 300,00 Kč) 2 400,00 Kč Hadice plyn. panc. 3 ks á 1 120,00 Kč 3 360,00 Kč Trubka vod. panc. 3 ks á 720,00 Kč 2 160,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 8 000,00 Kč DPH 21% 1 680,00 Kč CELKEM s DPH 9 680,00 Kč	3
Kotel varný plynový BGK-150 v. č. 57, 68	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 47 Práce spojené s opravou (7 hod. á 300,00 Kč) 2 100,00 Kč Hadice plyn. panc. 2 ks á 1 020,00 Kč 2 040,00 Kč Hadice flexi 2 ks á 250,00 Kč 500,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 4 720,00 Kč DPH 21% 991,20 Kč CELKEM s DPH 5 711,20 Kč	2
Kotel varný plynový Nagema 1280, v. č. 774/94	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 50 Práce spojené s opravou (7 hod. á 300,00 Kč) 2 100,00 Kč Hadice plyn. panc. 1 ks á 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč Hadice flexi voda 1 ks á 250,00 Kč 250,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 550,00 Kč DPH 21% 745,50 Kč CELKEM s DPH 4 295,50 Kč	1
Konvektomat el. 10 plechů THERMA AR 170 ES v. č. 54712772	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 44 Práce spojené s opravou (6 hod. á 360,00 Kč) 2 160,00 Kč Hadice přívod 2 ks á 145,00 Kč 290,00 Kč Komponenty odpad 1 420,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 950,00 Kč DPH 21% 829,50 Kč CELKEM s DPH 4 779,50 Kč	1
Stroj na dělení těsta Destila MD 30, v. č. 568/88	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 66 Práce spojené s opravou (6 hod. á 300,00 Kč) 1 800,00 Kč Kabel 540,00 Kč Chráníčka 180,00 Kč	1

	Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 2 600,00 Kč DPH 21% 546,00 Kč CELKEM s DPH 3 146,00 Kč	
Stroj mísící na těsto Letasol H-01 v. č. 2/97	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 80 Práce spojené s opravou (8 hod. á 250,00 Kč) 2 000,00 Kč Žlab 240,00 Kč Zemní vodič 360,00 Kč Vypínač 650,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 330,00 Kč DPH 21% 699,30 Kč CELKEM s DPH 4 029,30 Kč	1
Stroj universální kuch. ALBA RE-22, v. č. 8186/82	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 62 Práce spojené s opravou (8 hod. á 300,00 Kč) 2 400,00 Kč Žlab 240,00 Kč Zemní vodič 360,00 Kč Kabel 290,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 370,00 Kč DPH 21% 707,70 Kč CELKEM s DPH 4 077,70 Kč	1
Stroj universální kuch. ALBA RE-24, v. č. 8938	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 63 Práce spojené s opravou (8 hod. á 300,00 Kč) 2 400,00 Kč Vypínač 890,00 Kč Zemní vodič 360,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 730,00 Kč DPH 21% 783,30 Kč CELKEM s DPH 4 513,30 Kč	1
Fritéza elektrická FE 1010T, v. č. 02110095, 021100100	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 69 Práce spojené s opravou (5 hod. á 360,00 Kč) 1 800,00 Kč Vypínač 2 ks 288,00 Kč Vodič 90,00 Kč Konektor 12 ks 96,00 Kč Termostat 780,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 3 134,00 Kč DPH 21% 658,14 Kč CELKEM s DPH 3 792,14 Kč	2
Fritéza elektrická FE 10T, v. č. 07011026, 07031089	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 70 Práce spojené s opravou (6 hod. á 360,00 Kč) 2 160,00 Kč Vypínač 1 ks 144,00 Kč	2

	Vodič 90,00 Kč Konektor 10 ks 80,00 Kč Vidlice 280,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 2 834,00 Kč DPH 21% 595,14 Kč CELKEM s DPH 3 429,14 Kč	
Stroj universální kuch. Rational CM-101, v. č. 900721/89	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 64 Práce spojené s opravou (5 hod. á 360,00 Kč) 1 800,00 Kč Kabel 1 ks 388,00 Kč Hadice 2 ks 250,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 2 518,00 Kč DPH 21% 578,78 Kč CELKEM s DPH 3 046,78 Kč	1
Stroj universální kuch. SP-800 A, v. č. 061191	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 65 Práce spojené s opravou (3 hod. á 300,00 Kč) 900,00 Kč Kabel 1 ks 178,00 Kč Spínač 1 ks 250,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 1 408,00 Kč DPH 21% 295,68 Kč CELKEM s DPH 1 703,68 Kč	1
Myčka nádobí ALBA 100/H, v. č. 6829/88	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 58 Práce spojené s opravou (6 hod. á 300,00 Kč) 1 800,00 Kč Vypínač 1 ks 658,00 Kč Hadice 1 ks 125,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 2 663,00 Kč DPH 21% 559,23 Kč CELKEM s DPH 3 222,23 Kč	1
Kutr na maso PR 8, v. č. 080701329	Oprava (kompletace, instalace, diagnostika závad, zprovoznění) – ceník p. č. 68 Práce spojené s opravou (4 hod. á 300,00 Kč) 1 200,00 Kč Olej 212,00 Kč Vypínač 1 ks 410,00 Kč Kabel 250,00 Kč Nůž 2 ks 366,00 Kč Spoj. a spotřební materiál 80,00 Kč CELKEM bez DPH 2 518,00 Kč DPH 21% 528,78 Kč CELKEM s DPH 3 046,78 Kč	1
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:	145 948,99 Kč	

Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 27. 7. 2016



Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.

